Jalasjarven SM-Jadrata

8.2.2015 / Jalasjarven MK/UA

Luokka 2 Super Saloon erikoisliukuesteet

Lahto 22 Alkuera

Rata Nro  Nimi

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

55 Kangasaho Toni
33 Kivipelto Tero
20 Lassila Jukka
5 Sillanpaa Juha
1 Rajala Joni-Pekka
9 Hietamaki Riku
65 TaipalePentti
24 Westman John K
41 Mattila Juha-Pekka

Lahto 23 Alkuera

Rata Nro  Nimi

O 0O NO UL B WN -

=
o

12 Kokkonen Jussi
69 Kuhanen Toni
90 Heikkila Mika

6 Taskila Janne
31 Heinonen Juhani
53 Klemola Sakari
85 Koskimaa Jarkko
10 Liinamaa Hanna
44 Tapojarvi Matias

33 + 24 + 9 kesk., 9 + 24 vilpit, 1 M-ohitus kelt.

Seura
P-HUA
VetUA
KvanUA
AL-Harma

NoorUA/MK

NivUA
ERGA
KokUA
HamUA

Seura

KaMK
MhMK
HeiUA
OuMK/UA
HoMK/UA
VetUA
AhtUA
LemUA
KoMoKe

Auto

Toyota MR2

Toyota MR2

Toyota MR2

BMW M3 - 3,2 (E36)
Ford Escort

Toyota MR2
PontiacFiero
Toyota MR2

BMW 120

Auto

BMW 316 Compact
Toyota Starlet
Skoda 120 L
Toyota MR2
Toyota MR2
Toyota MR2

Opel Corsa B

Ford Fiesta
Mercedes Benz CLK

Lisenssi
21900338

22034504
22311285
23263439
22989196
21611232
23386879
23621042

22538084

Lisenssi
22069605

22158257
21552676
23414437
21572193
22039978
22126496
24242718

23409701

Tulos
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Jalasjarven SM-Jadrata

8.2.2015 / Jalasjarven MK/UA

Luokka 2 Super Saloon erikoisliukuesteet

Lahto 24 Karsinta

Rata Nro  Nimi

1
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24 Westman John K
69 Kuhanen Toni

1 Rajala Joni-Pekka
85 Koskimaa Jarkko
10 Liinamaa Hanna

Lahto 25 B-Finaali

Rata Nro  Nimi
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5 Sillanpaa Juha
31 Heinonen Juhani
33 Kivipelto Tero
90 Heikkila Mika

9 Hietamaki Riku
44 Tapojarvi Matias

1 Rajala Joni-Pekka
69 Kuhanen Toni
85 Koskimaa Jarkko
10 Liinamaa Hanna

24 ev

Seura

KokUA
MhMK
NoorUA/MK
AhtUA
LemUA

33 ev, 44 MV-kylkeenajo, 10 kesk., 5kesk.

Seura
AL-Harma
HoMK/UA
VetUA
HeiUA
NivUA
KoMoKe
NoorUA/MK
MhMK
AhtUA
LemUA

Auto

Toyota MR2
Toyota Starlet
Ford Escort
Opel Corsa B
Ford Fiesta

Auto

BMW M3 - 3,2 (E36)
Toyota MR2
Toyota MR2

Skoda 120 L
Toyota MR2
Mercedes Benz CLK
Ford Escort

Toyota Starlet

Opel Corsa B

Ford Fiesta

12 + 44 M-ohitus kelt., 9M-varomaton ajo kelt., 20MV-pain.
41 MV-pain., 53kesk, 69kesk, 9kesk.

Lahto 26 A-Finaali

Rata Nro  Nimi
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41 Mattila Juha-Pekka
6 Taskila Janne

20 Lassila Jukka

53 Klemola Sakari

55 Kangasaho Toni

12 Kokkonen Jussi
1 Rajala Joni-Pekka
9 Hietamaki Riku

69 Kuhanen Toni

44 Tapojarvi Matias

Seura

HamUA
OuMK/UA
KvanUA
VetUA
P-HUA
KaMK
NoorUA/MK
NivUA
MhMK
KoMoKe

Auto

BMW 120

Toyota MR2
Toyota MR2
Toyota MR2
Toyota MR2

BMW 316 Compact
Ford Escort

Toyota MR2
Toyota Starlet
Mercedes Benz CLK

Lisenssi
23621042

22158257
22989196
22126496

24242718

Lisenssi
23263439

21572193
22034504
21552676
21611232
23409701
22989196
22158257
22126496

24242718

Lisenssi
22538084

23414437
22311285
22039978
21900338
22069605
22989196
21611232
22158257

23409701

Tulos
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Jalasjarven SM-Jadrata
8.2.2015 / Jalasjarven MK/UA

Luokka 2 Super Saloon erikoisliukuesteet

Tulokset
Sija Nro  Nimi Seura Auto Lisenssi
1. 1 Rajala Joni-Pekka NoorUA/MK  Ford Escort 22989196
2. 6 Taskila Janne OuMK/UA Toyota MR2 23414437
3. 20 LassilaJukka KvanUA Toyota MR2 22311285
4. 41 Mattila Juha-Pekka HamUA BMW 120 22538084
5. 53 Klemola Sakari VetUA Toyota MR2 22039978
6. 69 Kuhanen Toni MhMK Toyota Starlet 22138257
7. 55 Kangasaho Toni P-HUA Toyota MR2 21900338
8. 12 Kokkonen Jussi KaMK BMW 316 Compact 22069605
9. 44 Tapojarvi Matias KoMokKe Mercedes Benz CLK 23409701
10. 9 Hietamaki Riku NivUA Toyota MR2 21611232
11. 90 Heikkild Mika HeiUA Skoda 120 L 21552676
12. 31 Heinonen Juhani HoMK/UA Toyota MR2 21572193
13. 85 Koskimaa Jarkko AhtUA Opel Corsa B 22126496
14. 5 Sillanpaa Juha AL-Hirm3 BMW M3 - 3,2 (E36) 23263439
15. 10 Liinamaa Hanna LemUA Ford Fiesta 24242718
16. 33 Kivipelto Tero VetUA Toyota MR2 22034504
17. 24 Westman John K KokUA Toyota MR2 23621042

Osallistujia 17 kpl



